
TZ
27
27
27
27
27
27
27
27

 
Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Olbernhau, Busbahnhof
Olbernhau, Ballhaus Tivoli
Olbernhau, Gärtnerei
Olbernhau, Elektro-Mühl
Olbernhau, Bärenstein
Hallbach, Hotel Bielatal
Hallbach, Ulme
Hallbach, Wendeschleife

Bst 4 ab

an

1
S

07:45
07:47
07:48
07:49
07:52
07:54
07:55
07:57

3
F
K

07:45
07:47
07:48
07:49
07:52
07:54
07:55
07:57

7
F23
K

10:40
10:42
10:43
10:44
10:47
10:49
10:50
10:52

5
S23

10:40
10:42
10:43
10:44
10:47
10:49
10:50
10:52

Montag - Freitag außer Feiertage

Zeichenerklärung:
S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen K = Kleinbus - Gruppen bitte anmelden unter Tel. 03733 151242
F23 = dienstags und mittmochs an schulfreien Tagen S23 = dienstags und mittwochs an Schultagen
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

Olbernhau - Hallbach  Gültig ab 13.12.2020 472

Regionalverkehr Erzgebirge GmbH Standort Olbernhau, Tel.: 037360 440


